Sportart: Dart Klasse: A Saison:
Sekretaer:  Birgit Menchen Tel:
Borkumer Str. 48, 27570 Bremerhaven Handy:

Aktuelle Rangliste

Rang Team

Die Daltons
Break Time
High Five
Pellos Schergen
ESCG Casino
Die Rusticaner

o 01~ WDN B

Rangliste
Bremerhaven - A 01

2. Halbjahr 2023
15.00 - 20.00 Uhr
0179-2938726

Anz. Beg.

10
10
10
10
10
10

Spielergebnisse miissen mit der DSAB App selbst eingegeben werden.

Punkte

27
21
21
10
10
1

Datum:

/r)

—

02.02.2024 dsab-vfs.de

bmenchen66@gmail.com

Spiele

131: 49
122 : 58
95:85
80:101
69: 113
45: 136

Spielberichte bitte per WhatsApp, per Email oder in der Borkumer Str. 48 in den Briefkasten.

Saetze

293
270 :
227 .
202 :
174 .
143 :

02.02.2024 06:14

139
163
215
240
261
201
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