

## Rangliste Bremerhaven - A 01



Sportart: Sekretaer: Dart Klasse: A Birgit Menchen Borkumer Str. 48, 27570 Bremerhaven Saison: 2. Halbjahr 2023 Tel: 15.00 - 20.00 Uhr Handy: 0179-2938726

Datum: 02.02.2024

dsab-vfs.de

Fax: eMail: bmenchen66@gmail.com

## **Aktuelle Rangliste**

Rang	Team	Anz. Beg.	Punkte	Spiele	Saetze
1	Die Daltons	10	27	131 : 49	293 : 139
2	Break Time	10	21	122 : 58	270 : 163
3	High Five	10	21	95 : 85	227 : 215
4	Pellos Schergen	10	10	80 : 101	202 : 240
5	ESCG Casino	10	10	69 : 113	174 : 261
6	Die Rusticaner	10	1	45 : 136	143 : 291

Spielergebnisse müssen mit der DSAB App selbst eingegeben werden.

Spielberichte bitte per WhatsApp, per Email oder in der Borkumer Str. 48 in den Briefkasten.